
Sevgili Rotary Ailem 

Aralık ayı, Rotary takviminde hastalıkları önleme ve tedavi ayı olarak adlandırılmıştır. Bu ay, sağlık 
konusunda farkındalık oluşturmak ve hastalıklarla mücadele etmek için bir fırsat olarak görülmektedir. 
Uluslararası Rotary, bu ayda çeşitli etkinlikler ve programlar düzenleyerek toplumun sağlık 
konusundaki bilincini artırmayı hedeflemektedir.  

Sağlık konusundaki bilinç ve farkındalık, bireylerin kendi sağlıklarını korumalarını ve toplum sağlığının 
geliştirilmesine katkıda bulunmalarını sağlar. Bu ay, sağlık konusundaki bilinçli kararlar almayı, sağlık 
hizmetlerine erişimi desteklemeyi ve sağlıklı yaşam tarzlarını teşvik etmeyi içeren bir fırsat 
sunmaktadır. Ayrıca, sağlık konusundaki doğru bilgilere erişim sağlamak, toplumun genel olarak sağlık 
konusunda bilinçlenmesine ve doğru kararlar almasına yardımcı olur. 

Sevgili Dostlarım bu amaçla, 60 kulübümüz Çocuk Felci Farkındalığı etkinlikleri yaptılar. Ayrıca 
kulüplerimiz tarafından hastalıklarla mücadele amacıyla, sepsis, hastalıklarda erken tanı, madde 
bağımlılığı, organ nakli gibi birçok konuda da farkındalıklar yapılmaktadır. Ayrıca hijyen ve gıda 
güvenliği gibi sağlık konularında eğitimler hızla devam etmektedir.  

Bu etkinlikler kız çocuklarına hijyenik ped tedarikini hedefleyen, Adana Taşköprü Rotary Kulübünün 
liderliğinde devam etmekte olan küresel bağış projesi ile taçlandırılmıştır 

Diğer önemli bir sağlık sorununa dikkatleri çeken Serviks Kanseri Aşısı (HPV) ve Farkındalığı Komitesi 
ise Runtalya komitesi ile senkronize olarak çalışmaya hızla devam etmektedir. Ayrıca Kalp 
Hastalıklarının önlenmesi Komitesinin çalışmaları sonucu güzel bir bilimsel çalışmanın yanı sıra 10 
yaş altı 4 çocukta hipertansiyon tespit edilerek erken tedavileri sağlanmıştır.  

Dönemimizin başından beri, çeşitli sağlık kuruluşları tarafından ihtiyaç duyulan ambulans, kuvöz, x ray 
cihazı veya diğer farklı tıbbi malzemeler kulüplerimiz tarafından küresel bağış projeleri yapılarak ilgili 
birimlere tedarik edilmiştir. 

Sonuç olarak, Aralık ayı Rotary takviminde “Hastalıkları Önleme ve Tedavi Ayı” olarak adlandırılmıştır. 
Bu nedenle, Aralık ayı boyunca hastalıkların önlenmesi ve tedavisi konusunda farkındalık yaratmak, 
tıbbi yardım ve bilgiye erişimi artırmak, sağlıklı yaşam tarzlarına teşvik etmek ve toplum sağlığına 
katkıda bulunmak hepimizin sorumluluğudur. 

Bu konulara bölgemizde katkı veren muhteşem iyi insanlar yani siz Rotaryen ve Rotaraktor dostlarıma 
minnettarım… 

Sevgili Rotary Ailem, 

2023 yılı, tüm halkımızı derinden yaralayan, 6 Şubat Maraş depremiyle zorlu bir başlangıç yaparak 
hafızalarımızda derin izler bıraktı. Yüreğimize kor düştü. Öncelikle bir insan, daha sonrada Rotaryen 
ve Rotaraktor kimliğimizle üstümüze düşen görevleri yapmaya, halkımıza destek olmaya çalıştık. Bu 
süreçte bize maddi manevi destek olan tüm dünya Rotary’sine ve bize güvenerek yardımlarını bizim 
üzerimizden yapan halkımıza teşekkür ederim.  

1 Temmuz’da dönemimize “Dünyaya Umut Ol" mottosuyla başladık. Toplumumuza umut olmaya 
çalıştık. Şimdi yeni yılın getirdiği umutlarla birlikte, "Dünyaya Umut Ol" mottosuyla yola devam 
ediyoruz. İnsanlık olarak birbirimize daha çok destek olmalı, sevgi ve umutla dolu bir gelecek için 
birlikte çalışmalıyız. Bu yıl da umut ışığını herkese yayarak dünyanın dört bir yanında olmalıyız. 

Sevgili ailem Yeni Yılınızı Kutlar, yeni yılın size sağlık, mutluluk ve huzur dolu günler getirmesini 
diliyorum. 

 
Saygılarımla, 
 
Teoman Kaynar 
Rotary 2430.  
Bölge Guvernörü 
 
 



 
 


